

Nasdaq mocny, ale pojawiają się silni konkurenci w walce o palmę pierwszeństwa w roku 2020

Komentarz z 24.02.2020 r.

Sebastian Buczek

Prezes Zarządu

Quercus TFI S.A.

Ostatnie miesiące to silny wzrost cen akcji spółek technologicznych na świecie. Od października ubiegłego roku Nasdaq pnie się w górę i ustanawia nowe rekordy wszechczasów. Inwestorów na całym świecie fascynują spółki wzrostowe. Najlepszym przykładem może być Tesla, która jeszcze 3 kwartały temu przeżywała ciężkie chwile, a dziś jest najgorętszą firmą na rynku.

Mimo fascynacji spółkami technologicznymi, po piątkowej sesji Nasdaq... przegrywa ze złotem, patrząc na stopę zwrotu w br. Indeks spółek



Aby było jeszcze ciekawiej, jeszcze lepiej zachowują się średnie i

mniejsze spółki na warszawskiej GPW. Indeks sWIG80 zyskał w br. 8,3% i z
poniższego 10-letniego wykresu, chyba można odczytać, że to nie koniec dobrej
passy.



Reasumując, nie minęły jeszcze 2 miesiące nowego roku, a już mamy sporo ciekawostek na rynkach. Wydawać by się mogło, że nic nie przebije spółek technologicznych, o których tak wiele się mówi. A tu niespodzianka – Nasdaq przegrywa i ze złotem, i z naszymi mniejszymi spółkami. **A to dopiero początek, być może zupełnie zaskakujących rozstrzygnięć, jakie przyniesie rok 2020.**

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny / promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora (autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.

Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość

i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.

Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.

Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A. informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 1 odłona

[Wszystkie komentarze zarządzającego](#)